ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных организаций

Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по биологии

БИОЛОГИЯ

г. Саранск                                                                                                                                               24 «февраля» 2021 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по биологии, определение

списка победителей и призеров Олимпиады.

Постановили:

1. Признать недействительными результаты участников заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников

среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального

округа по биологии, не выполнивших условия проведения заключительного этапа Олимпиады (не прошедших идентификацию личности).

2. Утвердить список победителей и призеров Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по биологии по результатам

участников заключительного этапа Олимпиады, выполнивших условия его проведения.

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Крашенинникова Софья Александровна МОУ "Лицей № 7" г. о. Саранск - Участник

2.  Кулагин Алексей Андреевич МОУ "Лицей № 7" г. о. Саранск - Участник

3.  Лушкин Сергей вячеславович МОУ "СОШ №37" г. о. Саранск - Участник

4.  Морозова Ксения Юрьевна МБОУ

"Краснослободский

многопрофильный

лицей"

г. Краснослободск - Участник

5.  Трошин Захар Сергеевич  МОУ "Лицей № 25

имени Героя Советского

г. о. Саранск - Участник

2

Союза В. Ф. Маргелова"

6.  Косаева Анастасия Дмитриевна МБОУ "Гимназия САН" г. Пенза - Участник

7.  Борзова Екатерина Геннадьевна МОУ "Лицей № 7" г. о. Саранск 5,5 Участник

8.  Мельников Артём Сергеевич МОУ "Лицей №25 им.

героя Советского Союза

Василия Филипповича

Маргелова"

г. о. Саранск 6 Участник

9.  Гафурова Марьям Юнировна МОУ "СОШ № 40" г. о. Саранск 7 Участник

10.  Ежова Валерия Олеговна МОУ "Лицей № 25

имени Героя Советского

Союза В.Ф. Маргелова"

г. о. Саранск 10 Участник

11.  Молчанова Вера Сергеевна МОУ "СОШ № 40" г. о. Саранск 10 Участник

12.  Веретенников Александр Дмитриевич МБОУ

"Краснослободский

много профильный

лицей"

г. Краснослободск 11,5 Участник

13.  Рожкова Анастасия Алексеевна МОУ "СОШ № 40" г. о. Саранск 11,5 Участник

14.  Рангуллова Айгель Альбиртовна МОУ "Лицей № 7" г. о. Саранск 12 Участник

15.  Захарова Надежда Алексеевна МОУ "Лицей 7" г. о. Саранск 13,5 Участник

16.  Камдина Виктория Александровна  МОУ "Лицей №25

имени Героя Советского

Союза Василия

Филипповича

Маргелова"

г. о. Саранск 13,5 Участник

17.  Наумкин Александр Александович МОУ "Лицей №25 имени

Героя Советского Союза

Василия Филипповича

Маргелова"

г. о. Саранск 15 Участник

18.  Ибрагимов Мурад Видади оглы МОУ "Лицей №25 имени

Героя Советского Союза

Василия Филипповича

Маргелова"

г. о. Саранск 15,5 Участник

19.  Ямбаева Карина Альбертовна МОУ "Большеелховская

СОШ"

с. Большая Елховка 15,5 Участник

3

20.  Пимкина Варвара Владимировна МОУ "Лицей № 25

имени Героя Советского

Союза В. Ф. Маргелова"

г. о. Саранск 16 Участник

21.  Пиянзина Анастасия Сергеевна МОУ "Лицей № 25 им.

В. Ф. Маргелова"

г. о. Саранск 17 Участник

22.  Радайкина Екатерина Николаевна МОУ "Лицей № 7" г. о. Саранск 19 Призёр

23.  Горячева Алина Евгеньевна МБОУ "Лицей № 4"

Рузаевского

Муниципального района

г. о. Саранск 20 Призёр

24.  Давыдов Даниил Денисович МОУ "Лицей № 25 им.

В. Ф. Маргелова"

г. о. Саранск 20 Призёр

25.  Козлов Александр Алексеевич МБОУ " Учхозская

средняя

общеобразовательная

школа"

Старое Синдрово 21 Призёр

26.  Бородулин Артём Васильевич Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей

№26"

г. о. Саранск 22,5 Победитель

27.  Курина Валерия Павловна МОУ "Лицей № 7" г. о. Саранск 22,5 Победитель

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Горшкова Анастасия Александровна МБОУ "Гуменская СОШ" с. Гумны - Участник

2.  Козлов Александр Алексеевич МБОУ " Учхозская средняя

общеобразовательная школа"

с. Старое

Синдрово

- Участник

3.  Кочетков Михаил Алексеевич МОУ "Лицей № 25 им. героя

Советского Союза Василия

Филипповича Маргелова"

г. о. Саранск - Участник

4.  Кочурова Полина Сергеевна Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя школа

№ 37"

г. о. Саранск - Участник

4

5.  Крашенинникова Софья Александровна МОУ "Лицей № 7" г. о. Саранск - Участник

6.  Курмаева Иляна Ринатовна МОУ "Большеелховская

СОШ"

с.Большая

Елховка

11 Участник

7.  Кадеркаева Сабина Евгеньевна МОУ"Большеелховская

СОШ"

с. Большая

Елховка

12 Участник

8.  Богатырёв Владимир Сергеевич МОУ "Большеелховская

СОШ"

с. Большая

Елховка

13 Участник

9.  Саберова Рината Мунировна МОУ "Лямбирская СОШ

№ 1"

с. Лямбирь  15 Участник

10.  Смирнов Александр Сергеевич МОУ "СОШ №40" г. о. Саранск 15 Участник

11.  Ванин Андрей Евгеньевич МОУ "Лицей № 26" г. о. Саранск 18 Участник

12.  Пузанов Сергей Александрович МОУ "СОШ №40" г. о. Саранск 20 Участник

13.  Колушова Вероника Игоревна МБОУ "Краснослободский

многопрофильный лицей"

г. Краснослободск 24 Участник

14.  Глухова Арина Михайловна МОУ "Лицей №25 имени

Героя Советского Союза

В.Ф. Маргелова"

г. о. Саранск 28 Участник

15.  Акимова Анжелика Олеговна МОУ "Лицей №26" г. о. Саранск 29 Участник

16.  Гурьева Ульяна Дмитриевна МБОУ Краснослободский

лицей

г. Краснослободск 32 Участник

17.  Лушкин Сергей вячеславович МОУ "СОШ №37" г. о. Саранск 33 Призёр

18.  Кочурова Полина Сергеевна МОУ " СОШ № 37" г. о. Саранск 34 Призёр

19.  Беговатов Иван Алексеевич МОУ "СОШ № 40" г. о. Саранск 35 Призёр

20.  Раджабова Динара Абдуроимовна  МОУ "Лицей № 26" г. о. Саранск 35 Призёр

21.  Агафонов Андрей Юрьевич МОУ "СОШ № 37" г. о. Саранск 38 Призёр

22.  Васюнина Виктория алексеевна МБОУ "Краснослободский

многопрофильный лицей"

г. Краснослободск 39 Участник
(не прошедший

идентификаци

ю личности)

23.  Конкина Ангелина Витальевна МБОУ "Краснослободский

многопрофильный лицей"

г. Краснослободск 39 Участник
(не прошедший

идентификаци

ю личности)

24.  Тяпайкин Кирилл Евгеньевич МОУ "Средняя г. о. Саранск 41 Призёр

5

общеобразовательная школа

с углубленным изучением

отдельных предметов №32 "

25.  Агеева Мария Евгеньевна МОУ "Лицей № 7" г. о. Саранск 43 Победитель

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Еремеева Полина Витальевна МБОУ "Гуменская СОШ" с. Гумны  Участник

2.  Китаева Яна Витальевна МОУ "Лицей № 4" г. Рузаевка  Участник

3.  Колушова Вероника Игоревна МБОУ "Краснослободский

многопрофильный лицей"

г. Краснослободск  Участник

4.  Марескин Никита Юрьевич МОУ "СОШ № 37" г. о. Саранск  Участник

5.  Пшеницына Полина Алексеевна МОУ "Лицей № 7" г. о. Саранск  Участник

6.  Рожкова Анастасия Александровна МОУ "СОШ № 40" г. о. Саранск  Участник

7.  Саберова Рината Мунировна МОУ "Лямбирская СОШ

№ 1"

г. о. Саранск  Участник

8.  Оськин Егор Николаевич МОУ "Лицей № 7" г. о. Саранск 0 Участник

9.  Грачева Ирина Олеговна МОУ "Лицей № 43" г. о. Саранск 3 Участник

10.  Корниенкова Анастасия Денисовна МОУ Лицей № 26" г. о. Саранск 3 Участник

11.  Маскинскова Наталья Сергеевна МОУ "СОШ № 40" г. о. Саранск 3 Участник

12.  Крашенинникова Софья Александровна МОУ "Лицей № 7" г. о. Саранск 10 Участник

13.  Засимов Дмитрий Александрович МОУ "Лицей № 43" г. о. Саранск 12 Участник

14.  Макулов Данил Михайлович МОУ "Средняя

общеобразовательная школа

№ 37"

г. о. Саранск 21 Участник

15.  Поляков Вадим Сергеевич МОУ "Лицей № 25 имени

Героя Советского Союза

В.Ф. Маргелова"

г. о. Саранск 24 Участник

16.  Желнов Матвей Константинович МОУ "Лицей № 26" г. о. Саранск 27 Участник

17.  Нестерова Екатерина Евгеньевна МОУ "Лицей № 26" г. о. Саранск 29 Участник

6

18.  Победимская Светлана Андреевна МБОУ "КСОШ № 2" п. Комсомольский  29 Участник

19.  Ревакшина Виктория Борисовна МОУ "СОШ № 40" г. о. Саранск 31 Участник

20.  Захарова Мария Владимировна  МОУ "Лицей № 7" г. о. Саранск 36 Участник

21.  Слугина Алёна Витальевна МОУ "СОШ № 6" г. о. Саранск 36 Участник

22.  Калачин Владислав Станиславович МОУ "Лицей № 26" г. о. Саранск 38 Призёр

23.  Глухова Марина Андреевна МОУ "Лицей № 7" г. о. Саранск 41 Призёр

24.  Лондякова Диана Андреевна МОУ "Большеелховская

СОШ"

Большая Елховка 42 Призёр

25.  Иванова Дарья Александровна МОУ "Лицей № 4" г. Рузаевка 48 Призёр

26.  Горявская Алина Александровна МОУ "Лицей № 31" г. о. Саранск 55 Победитель

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Борченко Валерия Владимировна  МОУ "Лицей № 25 имени

героя советского союза

Маргелова"

г. о. Саранск  Участник

2.  Гурбанова Парвин Эльданизовна МОУ "Лицей № 25 имени

героя советского союза

В.Ф.Маргелова"

г. о. Саранск  Участник

3.  Шалаева Ксения Александровна МОУ "Большеелховская

СОШ"

с. Большая

Елховка

 Участник

4.  Юртаева Ульяна Сергеевна МОУ "СОШ № 40" п. Озёрный 12 Участник

5.  Кузнецова Дарья Александровна МОУ "СОШ № 40"  г. о. Саранск 18 Участник

6.  Буянкин Никита Игоревич МОУ "СОШ № 25" г. о. Саранск 19 Участник

7.  Комарова Ольга Сергеевна МОУ "Большеелховская

СОШ"

с. Большая

Елховка

20 Участник

8.  Вельмякина Валя Витальевна МОУ "СОШ № 37" г. о. Саранск 26 Участник

9.  Горин Егор Петрович МОУ "Лицей №26" г. о. Саранск 27 Участник

10.  Кавторева Алена Сергеевна МБОУ "Краснослободский

многопрофильный лицей"

г. Краснослободск  27 Участник

11.  Киушкина Анна Александровна Муниципальное

общеобразовательное

г. о. Саранск 31 Участник

7

учреждение "СОШ № 40"

12.  Бородулин Денис Васильевич МОУ "Лицей № 26" г. о. Саранск 33 Участник

13.  Душутина Кристина Андреевна Лицей МГУ им. Н. П.

Огарёва

г. о. Саранск 33 Участник

14.  Киреева Ирина Андреевна МОУ "СОШ № 40" г. о. Саранск 34 Призёр

15.  Биккинина Азалина Шамилевна МОУ "Лямбирская СОШ

№1"

п. Лямбирь 35 Участник
(не прошедший

идентификаци

ю личности)

16.  Аксенкина Мария Николаевна МОУ "Лицей №25 имени

Героя Советского Союза

В.Ф.Маргелова"

г. о. Саранск 37 Призёр

17.  Карпаев Дмитрий Юрьевич МОУ "Лицей №25 имени

Героя Советского Союза В.

Ф. Маргелова"

г. о. Саранск 38 Участник

(не прошедший

идентификаци

ю личности)

18.  Курмаева Алина Хайдаровна  МОУ "СОШ № 37" г. о. Саранск 38 Призёр

19.  Начаркина Милана Сергеевна МОУ "СОШ № 37" г. о. Саранск 41 Участник
(не прошедший

идентификаци

ю личности)

20.  Пронина Яна Витальевна МОУ "СОШ № 37" г. о. Саранск 42 Призёр

21.  Канаев Евгений Валерьевич МОУ "Лицей № 25 имени

Героя Советского Союза

В.Ф.Маргелова"

г. о. Саранск 44 Призёр

22.  Рузанова Ксения Витальевна МОУ "Лицей № 43" г. о. Саранск 56 Победитель